ตำแหน่ง..................................................................สังกัด..................................................................................... 

โทรศัพท.์.............................................................มีความประสงค์ขอรับเงินสวัสดิการเพื่อรับขวัญทายาทใหม่ของ
สมาชิก จำนวน.....................คน เป็นเงิน 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยบุตรของ กระผม/ดิฉัน 

ชื่อ.......................................................................... ............................เกิดเม่ือ........................................................ 

จึงเสนอมาเพ่ือโปรดพิจารณา 

ขอแสดงความนับถือ